
ZARZĄDZENIE Nr 750/2022       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 07 kwietnia 2022 r.   

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi do 

wydawania zaświadczeń w sprawach dotyczących pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 268a Kodeksu postępowania 

administracyjnego, w związku art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 743) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9090/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi do wydawania zaświadczeń 

w sprawach dotyczących pomocy de minimis, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Grzegorza Leszczyka – Zastępcę Dyrektora Wydziału.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


